ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết kéo dài

thời hạn áp dụng các Nghị quyết của

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc thông

qua Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh.

 Chi Lăng, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện Chi Lăng nhận được Công văn số 3772/STNMT-KHTC

ngày 19/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc Xin ý

kiến góp ý dự thảo Nghị quyết kéo dài thời hạn áp dụng các Nghị quyết của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc thông qua Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu, xem xét nội dung dự thảo gửi kèm theo Công văn, đối

chiếu quy định pháp luật có liên quan, UBND huyện Chi Lăng có ý kiến như sau:

1. Cơ bản đồng thuận với nội dung dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và dự

thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh gửi kèm theo Công văn số 3772/STNMT-KHTC

ngày 19/12/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn.

2. Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn khẩn trương tham

mưu thực hiện hoàn thiện điều chỉnh bảng giá đất đảm bảo phù hợp với giá thị

trường làm cơ sở thực hiện công tác quản lý đất đai trên địa bàn.

Trên đây là ý kiến tham gia của UBND huyện Chi Lăng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT, LAT.

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2024-12-20T14:22:57+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2024-12-20T16:59:23+0700

		2024-12-20T16:59:23+0700

		2024-12-20T16:59:23+0700